
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 162  DEL 10/07/2018  
 
 
REG.GEN. N. 234 

DEL10/07/2018 
 
 

OGGETTO: 
INTERVENTI SUPPORTO ORGANIZZATIVO ISTRUZIONE ALUNNI  CON DISABILITA' - 
L.R. 5.3.2008 N. 3, ART. 4, COMMA 1, LETT. A, MODIF ICATA DALLA L.R. 14.5.2009 
N. 1, ART. 3, COMMA 18- ANNO SCOLASTICO 2017/2018 -  LIQUIDAZIONE DI SPESA 
      
 

L’anno duemiladiciotto  del mese di luglio  del giorno dieci  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 
del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 
degli impegni di spesa; 
 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 
 

VISTO il bilancio comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA la propria determinazione ……omissis; 
 
VISTA la richiesta di …….omissis;  
 
VISTA la relazione  clinica……omissis; 
 
VISTA la nota prot. 13349 del 02.12.2016 trasmessa dall’assessorato regionale alla Pubblica 
Istruzione della Regione Sardegna che assegna al Comune di Aritzo per la finalità in oggetto, la 
comma di €. 1.594,00; 
 



VISTA la richiesta di rimborso spesa……omissis; 
 
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilita’ del pagamento; 
 
VISTO il bilancio comunale alla voce 4100/41/1 impegno n. 318/2018; 
 
 

TUTTO ciò premesso,  
 

DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
DI LIQUIDARE  in favore……omissis; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 
 
DI PROVVEDERE, successivamente all’emissione del mandato di pagamento, alla 
rendicontazione della spesa, all’Assessorato regionale alla Pubblica Istruzione  della Regione 
Sardegna; 
 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 
                     
Resp. Proc.                                                           ( rag. Mameli Gualtiero) 
( A. Manca) 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 


